tr̄ssigit ut uernat dicit. vul-
nerata caritate ego sum. Cogni-
tem⁹ ergo q̄ sit sup̄eminētia ca-
ritas xpi. q̄ dilcōez p̄ntū uicat
plus siue carnis affectū tr̄ssedit
uel etiā extinguit. isup et aīam
suā ī sui odiū uertit. **O** violen-
tia dilcōnis. o excellētia et sup̄-
eminētia caritatis xpi. Hec ē de
qua loqui uolum⁹. Attendo nāqz
ad opa uolēte caritatis. et iue-
nio qz caritas vulnerat. caritas
ligat. caritas languidū facit.
caritas defc̄m iducit. Quid ho-
rū nō uolentiū. Eīd horū non
validū. Dum⁹ ergo gradus
uolētie ē. qn̄ mēs desiderio
suo resistere nō p̄t qn̄ vulneret.
Nōne tibi corde percussus uidet.
qn̄ igneus ille amor acule⁹
mentē hoīs medullit⁹ pene-
trat affc̄m qz tr̄ssuerberat. it̄m
ut desidery sui estū cohibere
ōm̄o nō ualeat. desiderio ar-
det affectu feruet estuat anhe-
lat. p̄funde igemiscens et suspi-
ra trahens ut dicit. Vulnerata
caritate ego sum. Hec rich.
Et nondū scdm̄ dictū ou-
gen sup̄ car̄. qz aīa amore cele-
sti agitur. cū p̄specta pulc̄pitu-
dine et decore uerbi dei sp̄m̄
eī⁹ adamauerit. et ex ip̄o telū
quoddā et vulnus acceperit
amoris. Est enī uerbu hoc p̄-
mago et splendor dei iuisibi-
lis. p̄mogenit⁹ oī creaturē in
quo creata sunt om̄ia q̄ in ce-
lis sūt et q̄ in tr̄is siue uisibi-
lia siue iuisibilia. Igitur si q̄s

poterit cupaa mente conicere et
 considerare hor om̄ q̄ in ipso
 sunt creata deus et specie: ip̄ay
 rerū venustate p̄ussus et splen
 doris magnificencia seu iaculo
 ut ait p̄pheta elc̄o t̄erebratus:
 salutare ab ipso vulnus accipiet.
 et l̄co igne amoris ei⁹ ardebit.
Si quis vō amore dei arserit.
 et iaculis ei⁹ dulce vulnus ac
 cepit. et ei⁹ amabili cōfixus
 fuerit telo ita ut ad deū desi
 derys nocturnus diurnusq̄ sus
 pirys. aliud quid loqui nō possit.
 audire aliud nolit. cogitare ali
 ud nesciat. desiderare preter
 ip̄m aut cupere aliud uel spera
 re nō libeat. Ista aīa merito
 dicere p̄t. vulnerata caritate
 ego sum. q̄ ab illo vuln⁹ acce
 pit de quo dicit p̄sayas. Posu
 it me iaculū elc̄m. Tali vulnē
 decet deū p̄cutere aiās. talibus
 telis iaculisq̄ cōfigere ac salu
 taribz eas vulneribz sauciare.
 ut q̄ deus caritas ē. dicat et
 ip̄e q̄ vulnerata caritate ego
 sū. **Hec** origenes. **Cui** ergo
 amore dei sic vulnerat. facie
 sui dilc̄i dñi semp̄ ymaginat.
 et ip̄m int̄sec⁹ inter brachia
 cordis sui it̄ma dilcōne aplex
 atur. hic talis a cōcupiscencia
 sui dilc̄i et desiderati quiescē
 nō valet. q̄ eius cor sagitta
 quadā diuini amoris dulcit
 vulneratū ē. **De** hac caritate
 iohes abb̄ i tractatu de xxx gra
 dibz sic ait. Caritas sc̄dm q̄lita
 tē est similitudo dei ignitū homibz
 possibile ē. sc̄dm uō op̄acionē